[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
結城市長　　　　　　　　　　　様

                                  住　所
                                  氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和５年度結城市スポーツ振興対外試合参加補助金交付申請書

　令和５年度結城市スポーツ振興対外試合参加補助金交付要項第７条の規定により、下記
のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　大会の名称

２　大会の期日　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで(　　　日間)

３　開催場所

４　参加予定者　　監督(コーチ)　　　人　　選手　　　人　　（計　　　　人）

５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

６　補助金の受領方法
・口座振替払
	払込金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　 店
	口　座　番　号

	フリガナ

	口座名義
	普通・当座

７　添付書類　　（１）大会要項等
（２）出場に至る予選等の結果を証明できるもの
（３）収支予算書
（４）出場者等登録名簿
（５）その他市長が必要と認める書類